



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Bielefeldt A/S

Alkmaar Alle 8

2791 Dragør

CVR-nr. 26340160

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2021

Michael Bielefeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter.....	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bielefeldt A/S Alkmaar Alle 8 2791 Dragør
CVR-nr.	26340160
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Michael Bielefeldt Erik Pind Lars Wøldike
Direktion	Michael Bielefeldt, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murer- og entreprenørforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 3.651.560, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 13.861.607, og en egenkapital på kr. 7.493.910.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Københavns Politi indledte i 2017 en undersøgelse mod en af selskabets underleverandører vedrørende mulig unddragelse af moms og skat. Der henvises til yderligere omtale i note 5.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.827.241	5.444.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.127	-41.559
Andre driftsomkostninger		-75.000	0
Driftsresultat		4.727.114	5.403.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	472.091
Finansielle omkostninger	1	-13.878	-146.107
Resultat før skat		4.713.236	5.729.343
Skat af årets resultat	2	-1.061.676	-1.262.437
Årets resultat		3.651.560	4.466.906
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	6.000.000
Overført resultat		3.651.560	-1.533.094
Resultatdisponering		3.651.560	4.466.906

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.274.110	1.299.237
Materielle anlægsaktiver		1.274.110	1.299.237
Deposita		118.750	110.138
Finansielle anlægsaktiver		118.750	110.138
Anlægsaktiver		1.392.860	1.409.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.610.044	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.945.918	9.853.777
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		920	134.692
Udskudte skatteaktiver		55.316	53.028
Andre tilgodehavender		7.258.258	0
Periodeafgrænsningsposter		15.685	10.941
Tilgodehavender		11.886.141	10.052.438
Likvide beholdninger		582.606	3.669.054
Omsætningsaktiver		12.468.747	13.721.492
Aktiver		13.861.607	15.130.867

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.993.910	3.342.351
Udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Egenkapital		7.493.910	9.842.351
Gæld til realkreditinstitutter		686.773	722.331
Langfristede gældsforpligtelser	4	686.773	722.331
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		35.200	34.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.780	141.905
Selskabsskat		1.063.964	1.270.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.276.067	249.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.855.913	2.849.846
Deposita		45.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.680.924	4.566.185
Gældsforpligtelser		6.367.697	5.288.516
Passiver		13.861.607	15.130.867
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2020	2019	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	3.980	
Andre finansielle omkostninger	13.878	142.127	
	13.878	146.107	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.063.964	1.270.786	
Udskudt skat af årets resultat	-2.288	-8.349	
	1.061.676	1.262.437	
3. Andre tilgodehavender			
Københavns Politi	3.285.921	0	
Skattestyrelsen	3.972.337	0	
	7.258.258	0	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	686.773	35.200	545.400
	686.773	35.200	545.400

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bielefeldt Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Københavns Politi indledte i 2017 en undersøgelse mod en af selskabets underleverandører vedrørende mulig unddragelse af moms og skat. Københavns Politi har som sikkerhed for eventuelle krav modtaget et beløb på 3,3 mio. kr.

Skattestyrelsen har på baggrund af Politiets undersøgelse truffet en afgørelse vedrørende moms, selskabsskat, A-skat og arbejdsmarkedsbidrag for selskabet. Afgørelsen er påklaget og behandlingen af klagen er efter selskabets anmodning stillet i bero indtil sagen er afgjort ved domstolene.

Selskabet har henset til de gældende renteforhold valgt at indbetale 4,0 mio. kr. til Skattestyrelsen.

Politiet har i december 2020 rejst sigtelse. Selskabets ledelse vurderer henset til sagens materielle stilling at sagen ender med frifindelse og at Skattestyrelsens afgørelse bliver annulleret. Sagen forventes afsluttet i foråret 2022.

Politiet og Skattestyrelsen har således samlet modtaget 7,3 mio. kr. Ledelsen har i årsrapporten indregnet de 7,3 mio. kr. som et tilgodehavende.

Noter

2020

2019

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut m.v. er der deponeret realkreditpantebrev TDKK 791 med pant i Retortvej 10. Ejendommen er i årsrapporten indregne til TDKK 1.274.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for TDKK 2.403.

Der er afgivet en ikke pantsætningserklæring overfor kreditinstitut.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 31. december 2020 indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse i restperioden på TDKK 57.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Wøldike

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-493252178949
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 17:42:07
Underskrevet med NemID

Erik Pind

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-400764482580
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 09:15:07
Underskrevet med NemID

Sune Bacher

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 09:17:36
Underskrevet med NemID

Michael Bielefeldt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-782324893627
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 11:02:13
Underskrevet med NemID

Michael Bielefeldt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-782324893627
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 11:02:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f25d08966uz/242694807